
<8>WEBPISPEČINK»~ ~ /oZ<Z*L/ _______ J^lPPOMCIP

Smlouva o dodávce jednotek Vetronics, 
poskytování služby Webdispečink a služeb souvisejících

uzavřená ve smyslu ustanovení dle § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění
(dále jen „Občanský zákoník")

Smluvní strany

Objednatel:
Název:
Právní forma:
Sídlo:
Korespondenční adresa: 
Tel.:
E-mail:
E-mail pro fakturaci:
ID datové schránky:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zapsaný:

Správa Krkonošského národního parku
Příspěvková organizace 
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí 
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí 

00088455 
CZ00088455 

Zastoupený: ve věcech smluvních oprávněn jménem Objednatele jednat a podepisovat:
PhDr. Robin Bóhnisch, ředitel

ve věcech plnění a předání díla oprávněn jménem Objednatele jednat:

(dále jako „Objednatel")

a

Poskytovatel:

Název: Princip a.s.
Právní forma: Akciová společnost
Sídlo: Hvězdová 1689/2a, Praha 4
PSČ: 140 00
Tel.:
Fax:
E-mail:
ID datové schránky: igprzmw
IČO: 41690311
DIČ: CZ41690311
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zapsaný: v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 994
Zastoupený: ve věcech smluvních oprávněn jménem Poskytovatele jednat a podepisovat: 

Aleš Baran, Jaroslav Altmann, jednatelé
ve věcech plnění a předání díla oprávněn jménem Poskytovatele jednat: 

(dále jako „Poskytovatel")

Smlouva Strana 1 (celkem 7)



^WEBDISPEČINK9 PFSBÍMCIP

I. Předmět smlouvy
1. Účelem smlouvy je upravit vzájemná práva a povinnosti smluvních stran při plnění předmětu smlouvy. Předmětem 

této smlouvy je závazek Poskytovatele zajistit/zajišťovat pro Objednatele na základě jednotlivých objednávek 
vystavovaných Objednatelem a zasílaných Poskytovateli (viz čl. 9 níže) následující plnění:

a. dodávky jednotek Vetronics (dále jen „Zboží“)s příslušenstvím, jejich montáž / demontáž do vozidel 
Objednatelů a zavedení Zboží primárně do internetového portálu Webdispečink

b. poskytování služeb v souvislosti se zprovozněním a provozem internetového portálu Webdispečink (dále jen 
„Služba")

c. pronájem SIM karet do jednotek, toto plnění je dále specifikované v čl. VI. této smlouvy,
d. poskytování záručního a pozáručního servisu k plnění dle této smlouvy,

2. Zboží Poskytovatele poskytuje přenos dat o stavu, polohy, pohybu motorových vozidel založené na technologii 
GPS/GSM.

3. Služba je softwarový systém obsahující mapová data, účelem je on-line sledování vozidel zákazníka v maximálně 
tří minutových intervalech, zavedených do systému Webdispečink, prostřednictvím sítě Internet a internetového 
prohlížeče typu Internet Explorer on-line, umožňující zákazníkům zobrazení okamžité polohy vozidla, jednotlivých 
jízd, generování knihy jízd, tvorbu vnitropodnikových dokumentů a statistických výstupů.

4. Objednatel tímto vyjadřuje svůj zájem zavést a nasadit vozidla do systému Webdispečink dle Přílohy č. 2 této 
smlouvy.

5. Poskytovatel se zavazuje poskytovat po dobu platnosti a účinnosti této smlouvy Objednateli služeb Službu 
v neomezeném rozsahu, trvale a bez přerušení, tak jak je popsána v předmětu smlouvy. Tj. zajistit mu možnost 
využití funkcí Služby v rámci jeho provozu a podnikání. Objednatel se zavazuje za poskytování Služby uhradit 
úplatu dle Přílohy č. 1 této smlouvy.

II. Podmínky plnění
1. Zboží s příslušenstvím dle článku I. této smlouvy bude dodáno Objednateli v termínu do 14-ti dnů po podpisu této 

smlouvy (resp. od odeslání akceptace další dílčí objednávky) a uhrazení ceny v rozsahu dle článku III. v intencích 
platebních podmínek dle článku IV. této smlouvy.

2. Montáže Zboží do vozidel bude zajištěna Poskytovatelem, nebo montážní organizací Poskytovatele formou 
prezentační montáže na vybraném počtu vozidel, dle přílohy č.2 této smlouvy (Seznam vozidel), poté si 
Objednatel zajistí montáž vlastní. Po montáži je třeba dodat Poskytovateli Montážní protokol, který je součástí 
dodávky Zboží a to elektronickou formou na mailovou adresu

3. V případě podmínky realizace montáže v místě sídla nebo v jednotlivých pobočkách Objednatele, bude muset být 
zajištěna podmínka místa chráněného před nepříznivými povětrnostními podmínkami a při venkovních teplotách 
nižší než + 10°C. Pokud tyto podmínky nebudou splněny, má Subdodavatel nebo Poskytovatel právo montáž 
přeložit na jiný termín a účtovat poplatek za prostoje techniků, případně účtovat příplatek za práci ve ztížených 
podmínkách, jejich specifikace je uvedena v Příloze č. 3 této smlouvy.

4. Poskytovatel je po podpisu smlouvy povinen po obdržení Montážního protokolu následně zajistit aktivaci a 
zpřístupnění Služby Objednateli do 2 (dvou) pracovních dnů. Následně je Objednatel oprávněn využívat Službu a 
Služba mu bude poskytována po celou dobu platnosti a účinnosti této smlouvy.

5. Smluvní strany se dohodly, že pokud by v průběhu realizace dodávky došlo k prodlení s plněním z důvodu vyšší 
moci, prodlouží termín plnění úměrně okolnostem bránícím dodržení původního termínu. Vyšší moc znamená 
takovou mimořádnou a neodvratitelnou událost mimo kontrolu smluvní strany, která se na ni odvolává, kterou 
nemohla předvídat při uzavření smlouvy a která jí brání v plnění závazků vyplývajících z této smlouvy. Takové 
události mohou být kromě dalších případů zejména požáry, záplavy, epidemie, karanténní omezení, dopravní 
embarga, generální stávky nebo stávky celého průmyslového odvětví. Za okolnost vyšší moci se nepovažují chyby 
nebo zanedbání ze strany Poskytovatele, zpožděné dodávky subdodavatelů, výpadky ve výrobě a dodávce 
energie, místní a podnikové stávky apod.

III. Dílčí objednávky
1. Předmět plnění dle této smlouvy je poskytován na základě objednávek, které má Objednatel právo zasílat 

Poskytovateli kdykoli za účinnosti této smlouvy. Každá taková objednávka se řídí podmínkami této smlouvy a její 
obsah bude v souladu s touto smlouvou, nebude-li v objednávce výslovně stanoveno jinak.

2. Objednatel si za podmínek této smlouvy objednává u Poskytovatele jako dílčí objednávku č. 1, jejichž specifikace 
je uvedena v Příloze č. 1 této smlouvy a je stanovena oběma smluvními stranami. Poskytovatel podpisem této 
smlouvy potvrzuje přijetí objednávky.

3. Objednávky budou zasílány na e-mail 
4. Pro účely této smlouvy platí, že Poskytovatel je povinen potvrdit akceptaci dílčí objednávky Objednatele do 

jednoho pracovního dne po jejím obdržení nebo v této lhůtě navrhnout Objednateli její změnu. Potvrzením dílčí 
objednávky nebo její změny se dílčí objednávka stává součástí této smlouvy.

IV. Platební podmínky
1. U nově registrovaného odběratele bude platba za Zboží s příslušenstvím dle Přílohy č. 1 této smlouvy včetně DPH 

provedena zálohovou fakturou, dobírkou na adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví této smlouvy. K platbě 
platebním převodem na bankovní účet se stanovenou dobou splatnosti po předání Zboží přistoupí Poskytovatel 
individuálně po vzájemné dohodě s přihlédnutím k vzájemným obchodním vztahům.

Smlouva Strana 2 (celkem 7)



2. Cenu montáží do vozidla a dopravu dle Přílohy č. 1 této smlouvy včetně DPH uhradí Objednatel po montáži Zboží 
platebním převodem na bankovní účet Poskytovatele se splatností 14-ti dnů od doručení faktury na adresu sídla 
Objednatele uvedenou v záhlaví této smlouvy.

3. Pokud nebude platba za Zboží uhrazena do 48 hodin před domluveným termínem montáže, má Poskytovatel 
právo zrušit domluvený termín montáže. Nový termín bude následně domluven až po odepsání z účtu 
Objednavatele ve prospěch účtu Poskytovatele za objednané Zboží.

4. Při nedodržení termínu přistavení vozidel, případně zrušení termínu v době kratší než 2 (dva) pracovní dny před 
plánovanou montáží, může být účtován poplatek za prostoje techniků ve výši  a při výjezdu 
techniků i náklady na dopravu ve výši 

5. Cenu za aktivaci a měsíční poplatek za Službu dle Přílohy č. 1 této smlouvy bude účtována od okamžiku montáže 
(aktivace) mobilní jednotky do systému Webdispečink. Úhrada bude prováděna platebním převodem na bankovní 
účet Poskytovatele na základě vystavené faktury-daňového dokladu vystaveného po uplynutí příslušného měsíce, 
za který se fakturuje měsíční poplatek, se 14-ti denní splatností v elektronické podobě na e-mail uvedený v záhlaví 
této smlouvy, pokud se smluvní strany nedomluví jinak. Obě smluvní strany přitom budou respektovat zásadu, 
podle níž je peněžitý závazek splněn odepsáním z účtu Objednatele ve prospěch účtu Poskytovatele.

6. Cena za další plnění výslovně neuvedená v této smlouvě se řídí aktuálním ceníkem Poskytovatele dle přílohy č. 3 
této smlouvy.

7. K ceně bude vždy připočtena daň z přidané hodnoty dle platných právních předpisů. Daňové doklady budou 
vystaveny v souladu se zákony č. 235/2004 a 563/1991 Sb., v platném znění.

8. Smluvní strany dále prohlašují, že plní řádně své daňové povinnosti vyplývající ze zákona o DPH, zejména 
povinnosti vztahující se ke správě daně, a že příslušný správce daně nerozhodl o tom, že jako plátce daně je 
nespolehlivým plátcem. Pokud by k takovému rozhodnutí správce daně došlo během trvání této smlouvy, zavazuje 
se smluvní strana o této skutečnosti ihned informovat.

9. V případě prodlení Poskytovatele s řádným dodáním Zboží, sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 
 z ceny Zboží za každý den prodlení s dodáním Zboží. Nedodrží-li Poskytovatel uzlové termíny na základě 

nesoučinnosti ze strany Objednatele, zaniká právo účtovat sjednanou smluvní pokutu za nedodané Zboží.
10. V případě prodlení Objednatele s úhradou ceny dodaného Zboží dle Přílohy č. 1 této smlouvy ve splatnosti dle 

článku IV. této smlouvy, sjednávají smluvní strany úrok z prodlení ve výši  z dlužné částky za každý i 
započatý den prodlení.

11. V případě prodlení Objednatele s úhradou za měsíční poplatek za Službu dle Přílohy č. 1 této smlouvy se 
sjednává úrok z prodlení ve výši  dlužné částky za každý den prodlení, který je Poskytovatel oprávněn 
Objednateli vyúčtovat.

12. Poskytovatel má v případě porušení platebních povinností či jiného porušení Smlouvy právo zablokovat po 
předchozím upozornění využívání Služby pro Objednatele. Po uhrazení všech závazků vůči Poskytovateli bude 
Služba pro Objednatele opět zpřístupněna do 2 (dvou) pracovních dnů. Cena opětovné aktivace je uvedena v 
Příloze č. 3 této smlouvy.

V. Záruční a pozáruční servis
1. Poskytovatel je povinen dodat Objednateli Zboží v množství, jakosti a provedení, které určuje tato smlouva. 

Poskytovatel odpovídá za to, že dodané Zboží a Služba má v době jeho předání Objednateli vlastnosti, které mělo 
mít dle smlouvy, zejména odpovídá za to, že nemá nedostatky jakosti, které mají vliv na funkci Zboží a Služby.

2. Na Zboží je poskytována záruka 24 měsíců ode dne předání.
3. Objednatel bere na vědomí, že Poskytovatel nenese odpovědnost za funkčnost Služby v případech, které nejsou v 

jeho moci, především při výpadku nebo nedostupnosti sítě GSM nebo jejích částí a služeb poskytovaných 
mobilním operátorem. Poskytovatel dále nenese odpovědnost za poruchy a nefunkčnost SIM karet a změn jejich 
nastavení, dále za výpadky GPS signálu a zhoršení přesnosti určení polohy vlivem provozovatele systému GPS a 
podle obecně platných pravidel pro příjem GPS signálu.

4. V případě nedostupnosti Služby je Poskytovatel povinen zjistit příčinu nedostupnosti. Zjistí-li Poskytovatel, že nese 
za výpadek Služby odpovědnost, je povinen bez zbytečného odkladu příčinu odstranit maximálně do 2(dvou) 
pracovních dnů.

5. V případě nedostupnosti Služby z důvodů na straně Poskytovatele po dobu přesahující 2 (dva) po sobě 
následující dny v měsíci se poměrně za každý den z měsíce krátí nárok Poskytovatele na úhradu měsíčního 
poplatku za Službu, pokud se smluvní strany písemně nedomluví jinak. Toto se nevztahuje na předem oznámené 
výluky systému mobilního operátora.

6. Objednatel bude zadávat elektronicky reklamace prostřednictvím vyplněného servisního formuláře v SW aplikaci 
Webdispečink, který se automaticky zasílá na technickou podporu Poskytovatele.

7. Servis a opravy se provádí v servisním středisku Poskytovatele nebo v místě pobočky Objednatele v rámci ČR, 
pokud se strany nedomluví jinak.

8. Poskytovatel neodpovídá za vady, které byly způsobeny neodborným zásahem, obsluhou do hardware modulů 
nebo zásahem do systémového prostředí bez součinnosti s Poskytovatelem nebo za vady způsobené 
mechanickým poškozením.

■^WEBDISPEČINK-_______________________________________________________________________ fral PRINCIP

Smlouva Strana 3 (celkem 7)



VI. SIM karta Poskytovatele
1. Poskytovatel má ve vztahu k SIM kartě dle této smlouvy postavení pronajímatele a Objednatel postavení nájemce. 

SIM karta je po celou dobu trvání smlouvy majetkem Poskytovatele. Objednatel je povinen v případě ukončení 
smlouvy s Poskytovatelem neprodleně vrátit SIM kartu.

2. Nájemní smlouva na SIM kartu je uzavřena okamžikem převzetí SIM karty se Zbožím Objednatelem a končí 
okamžikem vrácení SIM karty Poskytovateli. Objednatel není oprávněn dát pronajatou SIM kartu do podnájmu třetí 
osobě. Poskytovatel pronajme Objednateli vždy tolik SIM karet, kolik má Objednatel v systému Webdispečink 
zavedených vozidel.

3. SIM karta je Objednateli předána zabudovaná ve Zboží, který Objednatel koupil. Objednatel není oprávněn s ní 
jakýmkoli způsobem manipulovat. Místo, kterým se SIM karta do Zboží vkládá, je zajištěno bezpečnostní pečetí. 
V případě jejího porušení je Objednatel povinen Poskytovateli toto neprodleně oznámit.

4. Objednatel je však oprávněn Zboží demontovat a nakládat s ním dle vlastního uvážení, přičemž o takové montáži 
je povinen informovat dopředu Poskytovatele a vrátit mu pronajatou SIM kartu. Po vrácení SIM karty není 
Poskytovatel oprávněn účtovat měsíční poplatek za Služby.

5. Každá SIM karta je nastavena dle standardů Poskytovatele. Pokud bude chtít Objednatel jiné nastavení, je 
oprávněn o to Poskytovatele požádat a zavazuje se uhradit veškeré náklady - podle aktuálního ceníku 
Poskytovatele, které s takovým jiným nastavením vzniknou.

6. Cena pronájmu SIM karty (služba GPRS) je hrazena v měsíčním paušálu za Službu dle Přílohy č. 1 a začíná se 
účtovat dnem aktivace SIM karty (následující den ode dne expedice Zboží Objednateli). V ceně není zahrnuta 
cena za SMS zprávy. Tyto se řídí dle aktuálního ceníku poskytovatele GSM služeb.

7. V případě ukončení provozu vozidla bude na základě objednávky Objednatele Zboží demontováno a předáno 
Objednateli a SIM kartu si zpět převezme Poskytovatel. V případě požadavku Objednatele může být Zboží také 
uvedeno mimo provoz (deaktivace) bez nutnosti deinstalace z vozidla, což je podmíněno požadavkem 
v objednávce vystavené Objednatelem. Takové ukončení činnosti jednotky zajišťuje Poskytovatel na základě 
objednávky. Deaktivace Zboží je mimo jiné podmíněno zrušením používaného telefonního čísla a deaktivací SIM 
karty, která je ve Zboží umístěno, což zajišťuje Poskytovatel. Od okamžiku demontáže Zboží nebo deaktivace SIM 
karty nebude Objednateli cena měsíčního poplatku za službu Webdispečink účtována. Cena deaktivace dle 
aktuálního ceníku poskytovatele GSM služeb.

VII. Licenční ujednání
1. Vykonavatelem autorských práv k softwarové aplikaci Webdispečink je společnost Hi Software Development, s.r.o. 

Poskytovatel prohlašuje, že je na základě obchodních vztahů s Hi Software Development, s.r.o. oprávněn 
poskytnout Objednateli veškerá plnění sjednaná touto smlouvou včetně udělení práva k užití softwarových 
produktů ve smlouvě uvedených a že touto smlouvou neporušuje práva duševního vlastnictví Hi Software 
Development, s.r.o. ani třetích osob. V případě, že se toto prohlášení ukáže nepravdivým, zavazuje se 
Poskytovatel uhradit Objednateli, jakož i třetím osobám veškeré prokázané škody, které by jim v této souvislosti 
vznikly, jako i všechny sankce, které budou Objednateli uložené ze strany státních orgánů, či orgánů činných 
v trestném řízení. Poskytovatel se také zavazuje v případě nepravdivosti tohoto prohlášení nést veškeré trestně 
právní důsledky.

2. Poskytovatel na základě této smlouvy uděluje Objednateli právo užití k autorskému dílu, kterým je softwarová 
aplikace Webdispečink. Objednatel získává touto smlouvu licence nevýhradní, časově ani územně neomezené, 
bez práva poskytnout práva z těchto licencí třetí osobě (právo podlicence).

3. Objednatel má právo po dobu platnosti a účinnosti smlouvy právo na nákup libovolného množství Zboží a 
odpovídajících licencí na využívání Zboží v provozu - rozšířit libovolné množství licencí a využívat služeb 
Webdispečink za stejných podmínek uvedených v této smlouvě pro další vozidla dle jeho rozhodnutí a 
Poskytovatel služeb garantuje a zodpovídá za naplnění uvedeného práva Objednatele a Poskytovatel se zavazuje 
v případě zakoupení dalšího Zboží Objednatelem bezodkladně poskytnout (prodat) k němu odpovídající licence do 
systému Webdispečink v potřebném počtu a zahrnout provoz dalšího Zboží do systému Služby pro Objednatele 
podle této Smlouvy.

4. Na základě udělených licencí je Objednatel oprávněn softwarovou aplikaci Webdispečink užívat po dobu trvání 
majetkových práv k dílu, pokud nedojde k předčasnému ukončení způsoby předvídanými v této smlouvě, nesmí do 
nich však bez písemného souhlasu Poskytovatele zasahovat nad rámec úpravy ustanovení § 66 a násl. zákona č. 
121/2000 Sb., autorský zákon, v platném znění.

Vlil. Platnost a účinnost smlouvy
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou ode dne jejího podpisu všemi účastníky smlouvy. Od této smlouvy lze 

odstoupit z důvodů vymezených zákonem.

IX. Odstoupení od smlouvy
1. Od této smlouvy lze odstoupit z důvodů vymezených zákonem.
2. Smlouvu o poskytování Služby je možné ukončit vzájemnou dohodou obou smluvních stran ke sjednanému 

termínu nebo podáním výpovědi Objednatele Poskytovateli, kdy výpovědní lhůta je v délce jednoho měsíce a 
počíná běžet od prvního dne následujícího měsíce po prokazatelném doručení výpovědi druhé smluvní straně 
doporučeným dopisem, přičemž se má za to, že k doručení došlo nejpozději pátý den po podání tohoto dopisu.

^WEBDISPEČINK*________________________________________________________________________________fel PRINC 0 P

Smlouva Strana 4 (celkem 7)



■^WEBDISPEČINK ln.1 PRIIMC6P
3. Vypovězením smlouvy dle článku IX. odstavce č. 2 dle této smlouvy nejsou dotčena práva Poskytovatele a 

Objednatele, zejména práva Poskytovatele na zaplacení dlužných částek za poskytované Služby, smluvních pokut 
a náhrady škody v prokázané výši, jakož i ostatních pohledávek, jako např. veškeré náklady spojené s montáží a 
demontáží Zboží s příslušenstvím z vozidla.

X. Mlčenlivost
1. Veškeré informace zpřístupněné jinému účastníkovi smlouvy při plnění této smlouvy nebo v souvislosti s ním a to 

v jakékoli hmotné či nehmotné formě, tvoří obchodní tajemství nebo jsou považovány za důvěrné. Účastník, jemuž 
byly takové informace zpřístupněny, je povinen chránit a utajovat tyto skutečnosti, zejména je nesmí zpřístupnit či 
jakýmkoliv jiným způsobem sdělit třetí osobě, ani je použít v rozporu s jejich účelem pro svoje potřeby. Tato 
povinnost se nevztahuje na informace, které byly v okamžiku zpřístupnění veřejně známé nebo je druhá smluvní 
strana získala od třetích osob a na informace, které budou vyžádány soudem, státním zastupitelstvím nebo věcně 
příslušným správním orgánem na základě zákona. Smluvní strana, která poruší povinnost uvedenou v tomto 
odstavci, je povinna uhradit náhradu škody druhé smluvní straně v prokázané výši.

XI. Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Ve věcech výslovně neupravených se na ní vztahují 

příslušná ustanovení Občanského zákona v platném znění. Smluvní strany prohlašují, že jejich veškerý obchodní 
styk bude veden v duchu obchodní etiky s cílem vyřešit všechny případné sporné momenty smírně a vzájemnou 
dohodou. Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi 
stranami, budou rozhodovány s konečnou platností u příslušného soudu.

2. Smluvní strany prohlašují, že budou souhlasit s převodem práv a povinností z této smlouvy vyplývajících na 
právního nástupce v případě, že dojde k organizační změně u některé ze smluvních stran. Na tuto skutečnost 
musí být druhá strana předem upozorněna.

3. Smluvní strany prohlašují, že mají zájem uzavřít tuto smlouvu a že si navzájem sdělily všechny skutkové a právní 
okolnosti potřebné k uzavření platné smlouvy. Smluvní strany výslovně potvrzují, že základní podmínky této 
smlouvy jsou výsledkem jednání stran a každá ze stran měla příležitost ovlivnit obsah základních podmínek této 
smlouvy.

4. V případě, že některé ustanovení této smlouvy bude v budoucnosti posouzeno z důvodu nesrozumitelnosti nebo 
neurčitosti jako zdánlivé (nicotné), a nepodaří-li se tuto nesrozumitelnost či neurčitost ujednání dodatečně mezi 
stranami vyjasnit, pak se posoudí vliv takové vady na smlouvu analogicky podle ustanovení § 576 Občanského 
zákoníku. Je-li nebo stane-li se některé z ustanovení této smlouvy nebo příloh neplatným, nicotným nebo 
neúčinným, netýká se to ostatních ustanovení této smlouvy a smluvní strany se zavazují nahradit takové 
ustanovení novým ustanovením, které bude v nejvyšší možné míře splňovat stejné ekonomické, právní a 
obchodní cíle původního ustanovení. Totéž platí, vyskytnou-li se ve smlouvě či jejích dodatcích případné mezery.

5. Tato smlouva a veškeré dodatky k této smlouvě nabývají platnosti dnem jejich podpisu statutárními orgány obou 
smluvních stran nebo jejich zplnomocněnými zástupci a účinnosti tato smlouva nabývá dnem zveřejněním 
v registru smluv. Tato smlouva může být změněna pouze písemnou formou a to dodatky číslovanými vzestupnou 
řadou. Smluvní strany tímto souhlasí se zveřejněním této smlouvy včetně jejích případných dodatků v registru 
smluv.

6. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 (dvou) stejnopisech hodnoty originálu, z nichž po jednom obdrží každá ze 
smluvních stran.

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1: Objednávka a cenová nabídka
Příloha č. 2: Ceník

8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že obsahuje jejich pravou a skutečnou 
vůli, prostou omylu, nátlaku a že nebyla uzavřena v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což svými podpisy 
stvrzují.

dne áfél V Praze dne 2021

Objednatel: Poskytovatel:

ornou vy •Strana 5 (celkem 7)



^WEBDISPEČINK ■ ■1 PRINCIP

Příloha č. 1: Objednávka a cenová nabídka

Předmět Počet
ks

Cena bez DPH 
za ks

Jednorázový odkup mobilních jednotek
V815 v užívání 1>

63 ks

Služba Webdispečink 2> 63 ks

Sazba DPH je 21 %. Ceny jsou uvedeny v CZK.

1) Uvedená cena je platná pro odkup jednotek, které má zákazník aktuálně v pronájmu od poskytovatele. Na nákup 
nových jednotek se vztahuje cena dle ceníku.

2) Cena obsahuje měsíční poplatek pro jedno vozidlo za provozování internetového portálu Webdispečink (mapy 
Google celosvětově) a pronájem SIM karty GSM služba GPRS v rámci ČR. SMS zprávy budou účtovány nad rámec 
měsíčního paušálu. SW pro neomezený počet klientů.

Smlouva Strana 6 (celkem 7)



^WEBDISPEČINK ■ ■1 PRINCIP

Příloha č. 2: Ceník 

Hardware:

Název Popis Cena
Vetronics 815 Mobilní telematická jednotka, cena za ks

Servisní služby:

Název Popis Cena

Servisní práce * Podle požadavků zákazníka nad rámec standardních činnosti, 
pozáruční opravy aj.

Repase mobilní 
jednotky Po vyjádření servisního oddělení.

Softwarové služby * Programování firmwaru do mobilní jednotky podle požadavků klienta.
Školení SW * Školení a seznámení zákazníka se SW aplikací
Softwarové služby * Programování SW podle požadavků klienta.
Cestovné Úhradu za cestu k zákazníkovi, sazba za 1 km

* Uvedená cena je sazba za 1 hodinu softwarové a hardwarové práce. 

Ceny uvedeny bez DPH, sazba DPH je 21 %.

Smlouva Strana 7 (celkem l)


		2021-11-22T13:37:04+0100
	Eva Kúřilová




